

[illegible]

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Hustopeče u Brna

Objekt:

**07 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

APREA s.r.o.

IČ: 27245918

DIČ: CZ27245918

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**107 142,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 642,40	21,00%	22 604,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**129 747,30**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Hustopeče u Brna

Objekt:

**07 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty

Projektant: APREA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**107 142,40**

PSV - Práce a dodávky PSV	92 390,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	87 134,70
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 256,00
M - Práce a dodávky M	2 517,70
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	2 517,70
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 234,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Hustopeče u Brna

Objekt: 07 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty Projektant: APREA s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 107 142,40

D PSV Práce a dodávky PSV 92 390,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 87 134,70

3	K	741-03-R.pol	Bytový rozváděč RB (viz samostaná příloha č. 3) - D+M	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
4	K	741-04-R.pol	Hlavní ochranná přípojnice HOP, pomocná POP - D+M	kus	1,000	950,00	950,00	
109	K	741-06-R.pol.	Úprava elektoměrový rozvaděč ER (výměna jističe viz.příloha TZ)	kus	1,000	850,00	850,00	
103	K	741110063	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	50,000	42,80	2 140,00	CS ÚRS 2022 01
104	M	34571064	trubka elektroinstalační ohebná z PVC	m	50,000	19,50	975,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	741-11-R.pol	Kabel coax CB113-75ohm - D+M	m	50,000	11,00	550,00	
29	K	741-12-R.pol	Kabel UTP 4x2x0,8 - D+M	m	15,000	13,00	195,00	
8	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	50,000	84,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 01
9	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	12,000	12,90	154,80	CS ÚRS 2022 01
84	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	38,000	13,30	505,40	CS ÚRS 2022 01
19	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	390,000	45,00	17 550,00	CS ÚRS 2022 01
20	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	210,000	29,80	6 258,00	CS ÚRS 2022 01
21	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	180,000	18,20	3 276,00	
22	K	741122621	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2022 01
23	M	34111060	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2	m	15,000	26,50	397,50	CS ÚRS 2022 01
24	K	741122623	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	15,000	53,00	795,00	CS ÚRS 2022 01
25	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	15,000	143,00	2 145,00	CS ÚRS 2022 01
33	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	8,000	129,00	1 032,00	CS ÚRS 2022 01
34	M	34539064	spínač jednopolový, řazení 1, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	8,000	64,50	516,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	137,00	548,00	CS ÚRS 2022 01
94	M	34539068	<i>přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>71,10</i>	<i>284,40</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
39	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2022 01
40	M	34539070	<i>přepínač křížový, s krytem, řazení 7, bez rámečku, šroubové svorky, šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>120,00</i>	<i>120,00</i>	
45	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů	kus	2,000	56,30	112,60	CS ÚRS 2022 01
46	M	34539008	<i>přístroj ovládače zapínacího dvojitého, řazení 1/0+1/0 šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>166,00</i>	<i>332,00</i>	
56	K	741313031	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 1P zdířka se zapojením vodičů	kus	7,000	84,00	588,00	
57	M	34555240	<i>přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>137,00</i>	<i>959,00</i>	
50	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	15,000	105,00	1 575,00	CS ÚRS 2022 01
51	M	34555238	<i>zásuvka zápusťná dvojnásobná, šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>15,000</i>	<i>175,00</i>	<i>2 625,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
110	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	10,000	168,00	1 680,00	CS ÚRS 2022 01
111	M	210501-r.POL.	<i>Svítidlo stropní, LED kruhové přisazené, plastový kryt, 1x24W, D+M (viz výkres č. 03)</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>1 000,00</i>	<i>9 000,00</i>	
112	M	210502-r.POL.	<i>Svítidlo nástěnné, LED kruhové přisazené, plastový kryt, 1x24W, D+M (viz výkres č. 03)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 000,00</i>	<i>1 000,00</i>	
112	M	210504-r.POL.	<i>LED podlinkové svítidlo 16W/230V, včetně transformátoru (viz výkres č. 03)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>500,00</i>	<i>500,00</i>	

D		742	Elektroinstalace - slaboproud	5 256,00				
63	K	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	1,000	409,00	409,00	CS ÚRS 2022 01
64	M	61124263-R.pol	<i>opticko - kouřový senzor</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>750,00</i>	<i>750,00</i>	
67	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	179,00	179,00	CS ÚRS 2022 01
68	M	341-R-pol.1	<i>Zásuvka televizní pod omítku</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>250,00</i>	<i>250,00</i>	
115	K	742230006	Montáž ventilátoru, termostatu a vzduchového filtru pro kryty	kus	2,000	724,00	1 448,00	CS ÚRS 2022 01
116	M	210504-r.POL.	<i>ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 200m3/h D 120-125mm 25W IP44</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 110,00</i>	<i>2 220,00</i>	

D		M	Práce a dodávky M	2 517,70				
D		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	2 517,70				
99	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	35,000	31,00	1 085,00	CS ÚRS 2022 01
100	M	34140825	<i>vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2</i>	<i>m</i>	<i>35,000</i>	<i>13,60</i>	<i>476,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
77	K	742340021	Montáž školního zvonku	kus	1,000	528,00	528,00	CS ÚRS 2020 01
78	M	37414130	<i>zvonek bytový</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>180,00</i>	<i>180,00</i>	<i>CS ÚRS 2020 01</i>
79	K	741330311	Montáž ovladač tlačítkový vestavný komplet 1 tlačítkový	kus	1,000	162,00	162,00	CS ÚRS 2020 01
80	M	34539074	<i>ovládač tlačítkový zapínací, s krytem, se symbolem zvonku, řazení 1/0, bez rámečku, šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>86,70</i>	<i>86,70</i>	

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	12 234,00				
---	--	-----	--------------------------	-----------	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí Stavební přípomoc (drážkování, začistění povrchů, vymalování atd)	hod	24,000	272,00	6 528,00	CS ÚRS 2020 01
82	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný NAPROGRAMOVÁNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU	hod	6,000	443,00	2 658,00	CS ÚRS 2020 01
83	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik. ZKOUŠKY A REVIZE	hod	6,000	508,00	3 048,00	CS ÚRS 2020 01